
Ügyiratszám: 1371-14/2013. 

 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2013. október 9-én 17 

órakor kezdődő, Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 

tanácstermében (Neszmély, Fő u. 127.) tartott üléséről 

 

Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 

Gál Istvánné,  

Harcsa Balázs, 

Pató Bálint, 

Szabó Géza képviselők 

 

Távol van az ülésről:  

                 

Farkas Péter képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  

               László Ferenc a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 

vezetője 

Agg Petra jegyzőkönyvvezető 

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 

Budavári János Horgászegyesület elnöke 

 

Lakosság részéről: 2 fő 

 

Janovics István polgármester: köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, mert a 6 képviselő közül, 5 fő jelen van. Farkas Péter képviselő 

jelezte, hogy nem tud részt venni az ülésen. Javaslom, hogy a napirendi pontokat a következő 

módon módosítsuk: a korábbi 5. napirendi pont kerülne a 2. napirendi pont helyébe, a korábbi 

9. napirendi pont kerülne a 3. napirendi pontba és a korábbi 2. napirendi pont lenne a 4. pont, 

a többi változatlanul maradni. Az „Egyebek” napirendi pont keretében tárgyaljunk az 

alábbiakról: 

   

- tájékoztatás képviselői mandátumról 

- döntés szociális tűzifa igényléséről 

- Országos Mosoly Egyesület kérése 

- vis maior közbeszerzési eljárás 

- művelődési ház közbeszerzési eljárás 

- Idősek Napjáról tájékoztatás 

- Pató Bálint: megemlékezés 

- Horgászegyesület kérdése 

- Takácsné Pogrányi Irén: lakossági kérdés 

 

A fentiek figyelembevételével indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai ülésén 

tárgyalandó napirendekről az alábbiak szerint: 
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1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

2. Neszmély Község Önkormányzatának 2014. évi költségvetési koncepciója  

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdasági előadó 

 

3. Együttműködés a Launai Miklós Református Iskolával a községi könyvtár, 

valamint a községi művelődési ház további működtetésére 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Dörömbözy Margit igazgató 

 

4. Neszmély Község Önkormányzat ... /2013.(X. 9.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodásról szóló 8./2003.(XII.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

5. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének …./2013. (X.9.) 

önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért 

fizetendő térítési díjról szóló 8/2012 (II.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

  

6. Jóebéd Kft.-vel a közétkeztetés biztosítására kötött szerződés módosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

7. Duna-Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodás 

módosítása, tájékoztató a KEOP-1.1.1/2F/09-11-2011-0002 számú pályázat 

aktuális állásáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

8. Döntés a Duna-Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Társulás által, szilárd 

(kommunális) hulladékának begyűjtésére, ártalmatlanítási helyre történő 

elszállítására, kezelésére és ártalmatlanítására alkalmas közszolgáltató 

kiválasztására vonatkozó közbeszerzési eljáráson történő részvételről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

9. Állásfoglalás a határon átnyúló kerékpárút projekttel kapcsolatban 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

10. Az önkormányzat létszámcsökkentési döntésével kapcsolatos adatok 

pontosítása 
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 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdasági előadó 

   

11. Harcsa István terület bérlésére vonatkozó kérelme 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

12. Egyebek 

- tájékoztatás képviselői mandátumról 

- döntés szociális tűzifa igényléséről 

- Országos Mosoly Egyesület kérése 

- vis maior közbeszerzési eljárás 

- művelődési ház közbeszerzési eljárás 

- Idősek Napjáról tájékoztatás 

- Pató Bálint: megemlékezés 

- Horgászegyesület kérdése 

- Takácsné Pogrányi Irén: lakossági kérdés 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

112/2013. (X.9.) számú határozata 

a 2013. október 9-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

2. Neszmély Község Önkormányzatának 2014. évi költségvetési koncepciója  

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdasági előadó 

 

3. Együttműködés a Launai Miklós Református Iskolával a községi könyvtár, 

valamint a községi művelődési ház további működtetésére 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Dörömbözy Margit igazgató 

 

4. Neszmély Község Önkormányzat ... /2013.(X. 9.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodásról szóló 8./2003.(XII.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

5. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének …./2013. (X.9.) 

önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért 

fizetendő térítési díjról szóló 8/2012 (II.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
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 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

  

6. Jóebéd Kft.-vel a közétkeztetés biztosítására kötött szerződés módosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

 

7. Duna-Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodás 

módosítása, tájékoztató a KEOP-1.1.1/2F/09-11-2011-0002 számú pályázat 

aktuális állásáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

8. Döntés a Duna-Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Társulás által, szilárd 

(kommunális) hulladékának begyűjtésére, ártalmatlanítási helyre történő 

elszállítására, kezelésére és ártalmatlanítására alkalmas közszolgáltató 

kiválasztására vonatkozó közbeszerzési eljáráson történő részvételről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

9. Állásfoglalás a határon átnyúló kerékpárút projekttel kapcsolatban 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

10. Az önkormányzat létszámcsökkentési döntésével kapcsolatos adatok 

pontosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdasági előadó 

   

11. Harcsa István terület bérlésére vonatkozó kérelme 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

12. Egyebek 

- tájékoztatás képviselői mandátumról 

- döntés szociális tűzifa igényléséről 

- Országos Mosoly Egyesület  

- vis maior közbeszerzési eljárás 

- művelődési ház közbeszerzési eljárás 

- Idősek Napjáról tájékoztatás 

- Pató Bálint: megemlékezés 

- Takácsné Pogrányi Irén: lakossági kérdés 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok  végrehajtásáról 
            Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  

Janovics István polgármester:  

-  az orvosi ügyelet és gyermekorvosi ügyelet helye megváltozott, a régi szülészet alatti 

ingatlanba költözött 
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- Duna- Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodás rekultiváció: fakitermelést 

elvégezték, a terület szemétmentesítése és föld ráhordása következik, folyamatos 

tájékoztatást kértem 

- Takarítsuk ki Dunamentét pályázat: elszámolásoknál tartunk 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

113/2013. (X.9.) számú határozata 

a két ülés között történt eseményekről szóló beszámoló  elfogadásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

2. Neszmély Község Önkormányzatának 2014. évi költségvetési koncepciója  

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a 2014. évi költségvetési 

koncepciót elfogadásra javasolja. 

 

Harcsa Balázs képviselő: a bevételeknél szereplő kölcsönt szeretném megkérdezni, mit 

takar? 

 

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó: technikai okok miatt benne maradt, javítani fogjuk, 

adminisztrációs hiba, egy sorral feljebbi sorba kellett volna kerülnie. 

 

Janovics István polgármester: amennyiben nincs más kérdés, kérem, hogy aki a határozat-

javaslattal egyetért,- Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepcióját megvitatta, azt a 2014. évi költségvetés 

készítés kiindulási alapjának tekinti. 

A képviselő-testület az önkormányzati gazdálkodás feltételrendszerének figyelembevételével 

a következő célkitűzések, prioritások előtérbe helyezését tartja szükségesnek a költségvetés 

készítése során: 

 

Elsődleges cél a költségvetési egyensúly megtartása, a község működőképességének 

megőrzése, a kötelező önkormányzati feladatellátás feltételeinek biztosítása. 

 

A 2014. évi költségvetés összeállítása során a következőket kell figyelembe venni: 

 

1. A képviselő-testület a 2014. évi költségvetési koncepcióban foglaltakat a rendelet 

tárgyalásánál a pénzügyi lehetőségek szerint érvényesíti. 

 

2. A 2014. évi bevételek tervezési szempontjait az alábbiak szerint határozza meg: 

a.) bevételek teljes körű felmérése, 
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b.) helyi adóbevételek (időben történő) maximális realizálása, 

c.) kintlévőségek behajtása, 

 

3. A 2014. évi működési kiadások tervezésekor elsődleges szempont kell, hogy legyen 

a.) a takarékos gazdálkodás, 

b.) intézmények működtetésének biztosítása, 

c.) jogszabályban rögzített kötelező feladatok ellátása. 
 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet előkészítése során 

az 1-3. pontokban foglalt szempontok maradéktalan érvényesítését biztosítsák- 

-aki egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

114/2013. (X. 9.) számú határozata 

Az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciójáról 

 

Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2014. évi 

költségvetési koncepcióját megvitatta, azt a 2014. évi költségvetés készítés kiindulási 

alapjának tekinti. 

A képviselő-testület az önkormányzati gazdálkodás feltételrendszerének figyelembevételével 

a következő célkitűzések, prioritások előtérbe helyezését tartja szükségesnek a költségvetés 

készítése során: 

 

Elsődleges cél a költségvetési egyensúly megtartása, a község működőképességének 

megőrzése, a kötelező önkormányzati feladatellátás feltételeinek biztosítása. 
 

A 2014. évi költségvetés összeállítása során a következőket kell figyelembe venni: 

 

1. A képviselő-testület a 2014. évi költségvetési koncepcióban foglaltakat a rendelet 

tárgyalásánál a pénzügyi lehetőségek szerint érvényesíti. 

 

2. A 2014. évi bevételek tervezési szempontjait az alábbiak szerint határozza meg: 

a.) bevételek teljes körű felmérése, 

b.) helyi adóbevételek (időben történő) maximális realizálása, 

c.) kintlévőségek behajtása, 

 

3. A 2014. évi működési kiadások tervezésekor elsődleges szempont kell, hogy legyen 

a.) a takarékos gazdálkodás, 

b.) intézmények működtetésének biztosítása, 

c.) jogszabályban rögzített kötelező feladatok ellátása. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet 

előkészítése során az 1-3. pontokban foglalt szempontok maradéktalan érvényesítését 

biztosítsák. 

 

Határidő: A 2014. évi költségvetés benyújtásának időpontja. 

Felelős: Janovics István polgármester 
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3. Együttműködés a Launai Miklós Református Iskolával a községi könyvtár, 

valamint a községi művelődési ház további működtetésére 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: Képviselő Társaim az előterjesztést megkapták, a költségek 

vonatkozásában az anyag most került kiosztásra. Kinek van kérése, hozzászólása? 

 

Pató Bálint képviselő: a költségvetésünkbe belefér. 

 

Janovics István polgármester: aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély Község 

Képviselő-testülete támogatja a Launai Miklós Református Iskolával történő együttműködést 

a községi könyvtári és közművelődési feladatok ellátására. Felhatalmazza Janovics István 

polgármester urat a megállapodás aláírására. 

A költségek fedezetét 2013. évben a céltartalék, 2014. évben a költségvetés terhére biztosítja, 

aki egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

115/2013. (X.9.) számú határozata 

A községi könyvtár, valamint a községi művelődési ház további működtetéséről 

 

Neszmély Község Képviselő-testülete támogatja a Launai Miklós Református Iskolával 

történő együttműködést a községi könyvtári és közművelődési feladatok ellátására. 

Felhatalmazza Janovics István polgármester urat a megállapodás aláírására. 

A költségek fedezetét 2013. évben a céltartalék, 2014. évben a költségvetés terhére biztosítja. 

 

 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

 

4. Neszmély Község Önkormányzat ... /2013.(X. 9.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodásról szóló 8./2003.(XII.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj viszonylatában kell 

módosítanunk, amennyiben nincs kérdés, kérem, aki az írásos rendelettervezettel- Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát veszti a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló, 8/2003.(XII. 10.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése, a 9. § 

és a Rendelet 3. számú melléklete. 

  

2.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba-  

egyetért, szavazzon. 
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A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a tervezetet és az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2013.(X.9.) önkormányzati rendelete 
 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról  

Szóló, 8/2003.(XII. 10.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül 

helyezéséről 
 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát veszti a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló, 8/2003.(XII. 10.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése, a 9. § 

és a Rendelet 3. számú melléklete. 

  

2.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Janovics István       dr. Kórósi Emőke 

polgármester        jegyző  

 

 

 

A rendelet kihirdetve 2013. október 11.-én 

 

 

dr. Kórósi Emőke 

jegyző  

 

5. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének …./2013. (X.9.) 

önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő 

térítési díjról szóló 8/2012 (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: a szociális területnek volt vizsgálata, többek között 

szociális étkezésé, az észrevételek miatt szükséges a módosítás, illetve a díjtétel ugye 

csökkent 630 Ft-ról 500 Ft-ra. Kérem szíves támogatásukat.  

 

Janovics István polgármester: kérem, aki az írásos rendelettervezettel- Neszmély Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, (2) bekezdés f) pontjában, a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
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évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

1. § (1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díj: 

a)  óvodáskorú gyermek, napi háromszori étkezése (tízórai, ebéd, uzsonna) 

térítési díj:      500 Ft 

b)  iskoláskorú gyermek  

napi háromszori étkezése (tízórai, ebéd, uzsonna) 

térítési díj:      550 Ft 

c) iskoláskorú gyermek 

ebéd térítési díj:     450 Ft 

(2) A szociális étkezők térítési díja: 

a) elvitellel 500 Ft/adag 

b) kiszállítással 500Ft/ adag 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott díjból:  

a) ha szolgáltatást igénybe vevő személy rendszeres havi jövedelme az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegét nem éri el 500Ft kedvezményt kap vagy 

b) ha  a szolgáltatást igénybe vevő személy rendszeres havi jövedelme az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegét meghaladja, de nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 200 %-át 125 Ft kedvezményt kap. 

 

2. § (1) Ez a rendelet 2013. kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti: 

1. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjról szóló 8/2012.(II.15.) 

önkormányzati rendelet. 

- egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a tervezetet és az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2013.(X. 9.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, (2) bekezdés f) 

pontjában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § (1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díj: 

a)  óvodáskorú gyermek, napi háromszori étkezése (tízórai, ebéd, uzsonna) 

térítési díj:      500 Ft 

b)  iskoláskorú gyermek  

napi háromszori étkezése (tízórai, ebéd, uzsonna) 

térítési díj:      550 Ft 

c) iskoláskorú gyermek 

ebéd térítési díj:     450 Ft 

(2) A szociális étkezők térítési díja: 
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a) elvitellel 500 Ft/adag 

b) kiszállítással 500Ft/ adag 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott díjból:  

a) ha szolgáltatást igénybe vevő személy rendszeres havi jövedelme az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegét nem éri el 500Ft kedvezményt kap vagy 

b) ha  a szolgáltatást igénybe vevő személy rendszeres havi jövedelme az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegét meghaladja, de nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 200 %-át 125 Ft kedvezményt kap. 

 

2. § (1) Ez a rendelet 2013. kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti: 

1. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjról szóló 8/2012.(II.15.) 

önkormányzati rendelet. 

 

Janovics István       dr. Kórósi Emőke 

polgármester       jegyző  

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2013. október 11-én. 

 

 

Dr. Kórósi Emőke  

jegyző 

 

 

6. Jóebéd Kft.-vel a közétkeztetés biztosítására kötött szerződés módosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: a hatályos jogszabályok módosulása miatt kell módosítanunk 

szerződésünket.  

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: az előterjesztés kiküldése után megkaptuk a szociális 

étkezés ellenőrzésének jegyzőkönyvét, a kiküldött anyaghoz képest ezért módosítanunk 

kellett. A módosítást kérem, szíveskedjenek elfogadni. Egyébként a szerződés tartalmát 

összességében nem érinti, de a jogszabályoknak való megfelelés miatt az átvezetéseket meg 

kellett tennünk. 

 

Harcsa Balázs képviselő: milyenek a visszajelzések a szolgáltató váltásáról? 

 

Janovics István polgármester: pozitívak a visszajelzések, mind az intézményvezetők 

részéről, mind a lakosság részéről.  

 

Takácsné Pogrányi Irén helyi lakos: van-e összefüggés a szerződés módosítása és a 

pedagógusok végkielégítése között? 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: nem értem, hogy hol kellene keresni az összefüggést. A 

módosításra a pályázat általi visszaigénylés miatt van szükség, abban az esetben, ha garantálni 
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tudtuk volna saját intézményben, vagy más vállalkozásnál történő továbbfoglalkoztatást, 

akkor nem tudnánk visszaigényelni a végkielégítés összegét. 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Jóebéd Kft.-vel, és a Launai Miklós Református 

Iskolával egyetértésben hozzájárul a közétkeztetés biztosítására megkötött szerződés 

előterjesztés szerinti módosításához 2013. augusztus 1.-i hatállyal- egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

116/2013. (X.9.) sz. határozata 

A közétkezés biztosítására kötött szerződés módosításáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Jóebéd Kft.-vel, és a Launai Miklós 

Református Iskolával egyetértésben hozzájárul a közétkeztetés biztosítására megkötött 

szerződés előterjesztés szerinti módosításához 2013. augusztus 1.-i hatállyal. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

7. Duna-Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodás 

módosítása, tájékoztató a KEOP-1.1.1/2F/09-11-2011-0002 számú pályázat 

aktuális állásáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: képviselő társaim megkapták az előterjesztést, van valakinek 

kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincsen, kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- 

Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő Testülete jelen előterjesztés szerint a 

„Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek fejlesztése” című pályázat kapcsán adott 

tájékoztatót elfogadja. 2. Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő Testülete elfogadja 

a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa által 2013. 

szeptember 12-án tárgyalt üzemeltetési koncepció 2. változatát, mely szerint a Társulás egy 

saját 100% tulajdonú céget hozzon létre a KEOP-1.1.1/2F/09-11-2011-0002 számú pályázat 

során létrehozott és beszerzett vagyon hasznosítására. 3. Neszmély Község 

Önkormányzatának Képviselő Testülete elfogadja jelen előterjesztés mellékleteként szereplő 

Társulási Megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

társulási megállapodást, és felhatalmazza Janovics István polgármestert a megállapodás 

aláírására - egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületén 

117/2013. (X.9.) számú határozata 

A Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulási Tanács módosításáról 

és pályázat részvételéről 
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1. Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő Testülete jelen előterjesztés szerint a 

„Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek fejlesztése” című pályázat kapcsán adott 

tájékoztatót elfogadja. 

 

2. Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő Testülete elfogadja a Duna-Vértes Köze 

Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa által 2013. szeptember 12-án 

tárgyalt üzemeltetési koncepció 2. változatát, mely szerint a Társulás egy saját 100% 

tulajdonú céget hozzon létre a KEOP-1.1.1/2F/09-11-2011-0002 számú pályázat során 

létrehozott és beszerzett vagyon hasznosítására. 

 

3. Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő Testülete elfogadja jelen előterjesztés 

mellékleteként szereplő Társulási Megállapodás módosítását és a módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt társulási megállapodást, és felhatalmazza Janovics István polgármestert a 

megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

8. Döntés a Duna-Vértes Köze Hulladékgazdálkodási Társulás által, szilárd 

(kommunális) hulladékának begyűjtésére, ártalmatlanítási helyre történő 

elszállítására, kezelésére és ártalmatlanítására alkalmas közszolgáltató 

kiválasztására vonatkozó közbeszerzési eljáráson történő részvételről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: a jogszabályi változások miatt több összejövetelen is részt 

vettem, amin a témával foglalkoztunk. Önkormányzatunk 2014. december 31-ig érvényes 

szerződéssel rendelkezik, viszont a többi településnél ez nem így van,  80%-uknál 2013. 

december 31. után le fog járni. A jelenlegi jogutód nem rendelkezik olyan papírokkal, ami 

akkreditálja működését. Az AVE Zrt. 88 településen végezte a szolgáltatást, a jogutódnak 

tudomásom szerint jelenleg 5 gépjármű áll rendelkezésére. Abban az esetben, ha nem lesz 

január 1-től szolgáltató, akkor a katasztrófavédelem venné át a szolgáltatást, ami azt jelentené, 

hogy jönne egy platós autó és a közfoglalkoztatottainknak kellene felraknia hulladékot. Ennek 

elkerülése érdekében 7 település összefogott közbeszerzési eljárás indítására. Erről kellene 

döntenie a Tisztelt Képviselő-testületnek. 

 

László Ferenc kirendeletség-vezető: a hatályos jogszabályok szerint nem tudjuk, hogy lesz-

e olyan cég, aki január 1-jétől szállíthat hulladékot. Nem tudni, hogy lesz-e engedélye a 

jogutódnak? Arról is vita van, hogy egyáltalán jogutódnak számít-e a cég? Minden esetre, 

nagyobb a bizalom egy 7 település által lefolytatott közbeszerzésben, mint a mostani helyzet 

kényszerű továbbvitelében. 

 

Pató Bálint képviselő: az üdülőknél is elvégezni a hulladékszállítást? 

 

Janovics István polgármester: természetesen.  

 

Gál Istvánné képviselő: a díjak nem változnának? 
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Janovics István polgármester: a törvény előírja, hogy mennyit kell fizetni a szolgáltatásért, 

központilag határozzák meg. Amennyiben nincs más kérdés, kérem, aki a beterjesztett 

határozati javaslattal- Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy Bajót, Dunaalmás, Mogyorósbánya, Nyergesújfalu, Süttő, Tát településekkel 

együttműködve közbeszerzési eljárást indít a település szilárd (kommunális) hulladékának 

begyűjtésére, ártalmatlanítási helyre történő elszállítására, kezelésére és ártalmatlanítására 

alkalmas közszolgáltató kiválasztására, a 2011. évi CVIII. Törvény szerint. Az eljárás során a 

gesztori feladatokat Tát Város Önkormányzata látja el. A testület felhatalmazza Janovics 

István polgármestert az együttműködési megállapodás megkötésére- egyetért, szavazzon. 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

118/2013. ( X.9.) Kt. számú határozata 

 

A szilárd (kommunális) hulladékának begyűjtésére, ártalmatlanítási helyre történő 

elszállítására, kezelésére és ártalmatlanítására alkalmas közszolgáltató kiválasztására 

vonatkozó közbeszerzési eljáráson történő részvételről 

Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Bajót, Dunaalmás, 

Mogyorósbánya, Nyergesújfalu, Süttő, Tát településekkel együttműködve közbeszerzési 

eljárást indít a település szilárd (kommunális) hulladékának begyűjtésére, ártalmatlanítási 

helyre történő elszállítására, kezelésére és ártalmatlanítására alkalmas közszolgáltató 

kiválasztására, a 2011. évi CVIII. Törvény szerint. 

Az eljárás során a gesztori feladatokat Tát Város Önkormányzata látja el. A testület 

felhatalmazza Janovics István polgármestert az együttműködési megállapodás megkötésére. 

 

Felelős: Janovics István polgármester 

Határidő az együttműködési megállapodás megkötésére: a döntéstől számított 10 napon belül. 

 

9. Állásfoglalás a határon átnyúló kerékpárút projekttel kapcsolatban 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: mint ahogyan az már a képviselő-testület számára is ismert, 

önkormányzatunk 70.370,40 Eurót nyert 8 km hosszú kerékpárút tervezésére, melynek 

megvalósulása érdekében 3500 Eurót, azaz kb. 1MFt önerőt kellene biztosítanunk. Abban az 

esetben, ha egy település elutasítja a pályázatot, akkor a többi település is elesik a 

lehetőségtől.  

 

Pató Bálint képviselő: ennyibe kerül csak a tervezés? 

 

Janovics István polgármester: igen, a nyomvonallal és a hatásvizsgálattal. 

 

Czakó Zsolt helyi lakos: lehet tudni, hogy ki lesz a tervező? 
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Janovics István polgármester: a Révkomáromi Regionális Fejlesztési Ügynökség 

igazgatója, Vasi Emma Asszony vette fel a kapcsolatot egy győri céggel, sajnos nem tudom a 

nevét.  

 

Pató Bálint képviselő: mikor kellene realizálni ezt a pénzt? 

 

Janovics István polgármester: az idei évben. 

Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-

testülete részt kíván venni a HUSK/1301/2.3.1/0005 számú „Kerékpár körútvonal az 

EUROVELO 6-hoz csatlakozva” című pályázaton, mint partner önkormányzat.  

A pályázat keretében szükséges 1.200.000 Ft önerőt biztosítja, a 2013. évi költségvetéséről 

szóló 2/2013. (I. 30.) rendelete céltartalék költségvetési sor terhére. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, 4 igen és 1 tartózkodás szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

119/2013. (X.9.) számú határozata 

A határon átnyúló kerékpárút projektről 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete részt kíván venni a 

HUSK/1301/2.3.1/0005 számú „Kerékpár körútvonal az EUROVELO 6-hoz csatlakozva” 

című pályázaton, mint partner önkormányzat.  

A pályázat keretében szükséges 1.200.000 Ft önerőt biztosítja, a 2013. évi költségvetéséről 

szóló 2/2013. (I. 30.) rendelete céltartalék költségvetési sor terhére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester  

 

10. Az önkormányzat létszámcsökkentési döntésével kapcsolatos adatok pontosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság előzetes véleménye alapján a 

határozatot és a rendeletet elfogadásra javasolja.  

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozat javaslattal- Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 50/2013. (IV.29.) határozatának 2. pontját az 

alábbiakkal egészíti ki: 

Az érintett konyhai dolgozók: 

1 fő élelmezésvezető 

1 fő szakács 

2 fő konyhai kisegítő 

Az óvoda 10 fős engedélyezett létszámát a felmentések lezárását követően 6 főben állapítja 

meg- egyetért, szavazzon.  

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

120./2013. (X.9.) sz. határozata 

Az önkormányzat létszámcsökkentési döntésével kapcsolatos adatok pontosításáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 50/2013. (IV.29.) határozatának 2. 

pontját az alábbiakkal egészíti ki: 

Az érintett konyhai dolgozók: 

1 fő élelmezésvezető 

1 fő szakács 

2 fő konyhai kisegítő 

Az óvoda 10 fős engedélyezett létszámát a felmentések lezárását követően 6 főben állapítja 

meg. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a tervezetet és az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2013.(X.11.) önkormányzati rendelete  

a 2013 évi költségvetésről szóló 2/2013. (I.30.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § a 2013 évi költségvetésről szóló 2/2013. (I.30.) önkormányzati rendelet 1. és 1.a. 

melléklete helyébe jelen rendelet 1. és 1.a. melléklete lép 

 

3. § Ez a rendelet kihirdetését követően lép hatályba. 

 

 

Janovics István       dr. Kórósi Emőke 

  polgármester         jegyző 

 

 

Kihirdetve 2013. október 11. 

 

 

Dr. Kórósi Emőke 

jegyző 

 

 

11. Harcsa István terület bérlésére vonatkozó kérelme 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
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Janovics István polgármester: a képviselő-testület korábbi döntése alapján elkészítettük 

Harcsa Istvánnal kötendő bérleti szerződés tervezetét. 

 

Szabó Géza képviselő: először kicsit sokallottam a bérleti díjat, aztán átgondoltam, 

támogatom a javaslatot.  

 

 Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 

Község Önkormányzatának képviselő-testülete egyetért az előterjesztésben foglalt terület 

bérbeadásával és felhatalmazza Janovics István polgármestert a bérleti szerződés aláírására- 

egyetért, szavazzon. 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

121/2013. (X.9.) sz. határozata 

335/14 hrsz-ú ingatlan bérbeadásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzatának képviselő-testülete egyetért az előterjesztésben foglalt 

terület bérbeadásával és felhatalmazza Janovics István polgármestert a bérleti szerződés 

aláírására.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

 

12. Egyebek: 

 

Tájékoztató képviselői mandátumról: 

 

Janovics István polgármester: mint az a képviselő testület számára is ismert, Kószás Vendel 

Attila képviselő úr lemondott képviselői mandátumáról, Eperjesi Imre, Rubin Zsolt és 

Barassó Attila nem vállalta, írásban még nem kaptam meg nyilatkozatukat. A soron 

következő képviselő Szekeres Balázs, vállalná a feladatot. Várhatóan a következő ülésen 

kerül sor az eskütételre. 

 

Szociális tüzifa igénylése: 

 

Janovics István polgármester: önkormányzatunk számára idén is lehetőség nyílik szociális 

tűzifa igénylésére. A képviselő-testületnek most arról kell határozatot hoznia, hogy élni 

kíván-e a lehetőséggel. Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális tűzifa igényléséhez hozzájárul, a 2013. évi 

költségvetés céltartaléka terhére- egyetért, szavazzon.  

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

122./2013. (X.9.) sz. határozata 
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A szociális tüzifa igényléséről 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális tűzifa igényléséhez 

hozzájárul, a 2013. évi költségvetés céltartaléka terhére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

Országos Mosoly Egyesület kérése: 

 

Janovics István polgármester: Képviselő Társaim az egyesület kérését megkapta, döntenünk 

kell, hogy kívánjuk-e támogatni őket. Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Mosoly Egyesületet 

támogatni kívánja - egyetért, szavazzon.  

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 3 nem és 2 tartózkodás szavazattal 

a javaslatot nem támogatja. 

 

Vis maior közbeszerzési eljárás: 

 

Pató Bálint képviselő: a pályázat elbírálásáról ülés tartottunk, a nyertes a Geotech Kft. (2800 

Tatabánya,Réti u. 166.) pályázó lett. A három pályázat közül ez volt az egyetlen érvényes.  

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete által „Neszmély községben a 2013. évi dunai 

árvízi védekezés során az önkormányzati tulajdonú ingatlanokban keletkezett károk 

helyreállítása” tárgyában a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 122/A § alapján 

indított speciális nyílt közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság 2013. október 9-ei ülésének 

jegyzőkönyvébe foglalt írásbeli szakvéleménye és döntési javaslata alapján az Ajánlatkérő 

nevében a következő eljárást lezáró döntést hozza: 

 

A közbeszerzés nyertes ajánlattevője: 

Az ajánlattevő neve: Geotech Kft. 

Az ajánlattevő székhelye: 2800 Tatabánya, Réti u. 166. 

Ajánlati ár: nettó 16.755.780 Ft 

- egyetért, szavazzon.  

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

124/2013(X.9.) számú határozta 

A 2013. évi dunai árvízi védekezés során az önkormányzati tulajdonú ingatlanokban 

keletkezett károk helyreállításáról 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete által „Neszmély községben a 2013. évi 

dunai árvízi védekezés során az önkormányzati tulajdonú ingatlanokban keletkezett károk 

helyreállítása” tárgyában a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 122/A § alapján 

indított speciális nyílt közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság 2013. október 9-ei ülésének 

jegyzőkönyvébe foglalt írásbeli szakvéleménye és döntési javaslata alapján az Ajánlatkérő 

nevében a következő eljárást lezáró döntést hozza: 

 

A közbeszerzés nyertes ajánlattevője: 

Az ajánlattevő neve: Geotech Kft. 

Az ajánlattevő székhelye: 2800 Tatabánya, Réti u. 166. 

Ajánlati ár: nettó 16.755.780 Ft 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

Művelődési ház közbeszerzési pályázata: 

 

Pató Bálint képviselő: a bírálóbizottság ülésén elfogadásra került három érvényes pályázat 

közül a Geotek Kft.(2890 Tata, Agostyáni u. 19.), a legalacsonyabb árfekvésű ajánlatot 

fogadtuk el.  

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete által Neszmély község művelődési ház homlokzati 

felújítása, közparkok kialakítása tárgyában a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. 

törvény 122/A § alapján indított speciális nyílt közbeszerzési eljárásban a bírálóbizottság 

2013. október 9-ei ülésének jegyzőkönyvébe foglalt írásbeli szakvéleménye és döntési 

javaslata alapján az Ajánlatkérő nevében a következő eljárást lezáró döntést hozza: 

A közbeszerzés nyertes ajánlattevője: 

Az ajánlattevő neve: Geotek Kft. 

Az ajánlattevő székhelye: 2890 Tata, Agostyáni út 19. 

Ajánlati ár: nettó 14.499.737 Ft 

- egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 4 igen és 1 nem szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
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125/2013(X.9.) számú határozta 

A művelődési ház homlokzati felújítása, közparkok kialakítása tárgyában a közbeszerzésekről 

szóló eljárásról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete által Neszmély község művelődési ház 

homlokzati felújítása, közparkok kialakítása tárgyában a közbeszerzésekről szóló 2011. évi 

CVIII. törvény 122/A § alapján indított speciális nyílt közbeszerzési eljárásban a 

bírálóbizottság 2013. október 9-ei ülésének jegyzőkönyvébe foglalt írásbeli szakvéleménye 

és döntési javaslata alapján az Ajánlatkérő nevében a következő eljárást lezáró döntést 

hozza: 

 

A közbeszerzés nyertes ajánlattevője: 

Az ajánlattevő neve: Geotek Kft. 

Az ajánlattevő székhelye: 2890 Tata, Agostyáni út 19. 

Ajánlati ár: nettó 14.499.737 Ft 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

Idősek Napja:  

 

Janovics István polgármester: 2013. október 19-én 15 órakor lesz községünkben az Idősek 

Napja, melyre sok szeretettel várjuk a Tisztelt Képviselő-testületet, illetve kérem, hogy aki 

teheti és gépkocsival rendelkezik, segítsen a rendezvény utáni hazaszállításban. Köszönöm. 

 

Megemlékezés: 

 

Pató Bálint képviselő: pár napja volt október 6-a, szeretném, ha megemlékeznénk róluk 

most.  

 

Pató Bálint képviselő úr felolvasta az Aradon kivégzett vértanúk nevét. 

 

Horgászegyesület kérdése: 

 

Budavári János horgászegyesület elnöke: azt szeretném kérdezni, hogy a képviselő-testület 

által jóváhagyott alapítványi támogatást mikor állna rendelkezésünkre? 

 

Janovics István polgármester: elnök úr  be tetszik jönni valamelyik nap Anikóhoz és 

megbeszélik, nincs akadálya. 

 

Lakossági kérdés:  
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Takácsné Pogrányi Irén helyi lakos: azt szeretném kérdezni, hogy az önkormányzat 

pályázott-e idén is a Bursa Hungarica pályázatra? 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: a szándéknyilatkozat tudomásom szerint beadásra 

került, az elmúlt évi döntés folyományaként. A lebonyolításnál is történt változás,  

 

Czakó Zsolt helyi lakos: szeretném megkérdezni, hogy van-e a településnek jelenleg 

érvényes testvér települési kapcsolata? 

 

Janovics István polgármester: úgy tudom, hogy Búcs és Dunaradvány is 

testvértelepülésünk, azonban ennek nyomát sem én, sem az ottani polgármesterek nem 

találják.  

 

Czakó Zsolt helyi lakos: van egy település Kárpátalján, Bene, hasonló adottsággal 

rendelkező település, borvidékkel rendelkeznek, hasonló lélekszámú falu. Felvettem a 

kapcsolatot az ottani polgármesterrel, nekik van Magyarországon több testvértelepülésük is, 

de nyitottak felénk. Lenne lehetőség arra, hogy kialakítsunk velük egy ilyen kapcsolatot? 

 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: mindkét testületnek ki kell fejeznie a szándékát, és mind 

a két testületnek jóvá kell hagynia Majd előterjesztést kell készíteni, a képviselő-testület a 

szándéknyilatkozat alapján tud dönteni, hogy ezekkel a feltételekkel kíván-e kapcsolatot 

létesíteni és ha mind két testület támogatja, akkor meg lehet kötni a megállapodást. 

 

Czakó Zsolt helyi lakos: következő testületi ülésre össze tudnánk állítani a megállapodást?  

 

Janovics István polgármester: természetesen. 

 

Gál Istváné képviselő: hallottam róla, hogy a közalapítványnak voltak jól sikerült 

programjai, örülnék, ha beszámolót tartanának a képviselő-testület számára. 

 

Janovics István polgármester: beszéltem elnök asszonnyal, abban maradtunk, hogy 

következő testületi ülésen tart beszámolót. 

 

 

Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 18.3o órakor az ülést 

bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 

 polgármester               jegyző 

 

Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 

 

László Ferenc                  Agg Petra 

        kirendeltség-vezető           jegyzőkönyvvezető 


